circostanti particelle 808 e 809 del medesimo foglio catastale.  Il valore di stima tiene conto 

della riduzione riferente il costo di costituzione della servitù, stimato in complessivi euro 

3.500,00 ed incidente sul lotto in misura pari ad 1/3. 

al valore d’asta di Euro 37.069,00 (trentasettemilasessantanove/00) 

offerta minima Euro 27.802,00 (ventisettemilaottocentodue/00)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

LOTTO 2 

Appartamento ubicato in Agosta (RM) - Via Tostini snc, piano primo identificato in Catasto 

fabbricati del Comune di Agosta al Foglio 9 Particella 719 subalterno 3, Categoria A/2, 

Classe 3, consistenza vani 7,5, rendita € 581,01.

[...]

circostanti particelle 808 e 809 del medesimo foglio catastale.  Il valore di stima tiene conto 

della riduzione riferente il costo di costituzione della servitù, stimato in complessivi euro 

3.500,00 ed incidente sul lotto in misura pari ad 1/3. 

al valore d’asta di Euro 65.644,00 (sessantacinquemilaseicentoquarantaquattro/00) 

offerta minima Euro 49.233,00 (quarantanovemiladuecentotrentatre/00)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 4.400,00 (quattromilaquattrocento/00) 

LOTTO 3 

Appartamento ubicato in Agosta (RM) - Via Tostini snc, piano secondo identificato in Catasto 

fabbricati del Comune di Agosta al Foglio 9 Particella 719 subalterno 4, Categoria A/2, 

Classe 3, consistenza vani 7,5, rendita € 581,01.

[...]

circostanti particelle 808 e 809 del medesimo foglio catastale.  Il valore di stima tiene conto 

della riduzione riferente il costo di costituzione della servitù, stimato in complessivi euro 

3.500,00 ed incidente sul lotto in misura pari ad 1/3. 

al valore d’asta di Euro 65.644,00 (sessantacinquemilaseicentoquarantaquattro/00)   

offerta minima di Euro 49.233,00 (quarantanovemiladuecentotrentatre/00)   

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 4.400,00 (quattromilaquattrocento/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A] 

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA 
1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA:  

• le offerte di acquisto dovranno essere depositate in via telematica entro le ore 23:59 del